
ANTICOR Bohemia s.r.o., Místecká 537/549, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 
Tel./Fax: +420 596 718 915 

http://www.anticor.cz  e-mail: anticor@anticor.cz 

I n s t a l a č n í  p á s k y 

 

® COPYRIGHT ANTICOR BOHEMIA s.r.o. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Vydání 1/2012 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

VLASTNOSTI HODNOTA JEDNOTKA  

Tloušťka 0,028 mm  
Celková tloušťka 0,048 mm  
Pevnost v tahu 120 N/25mm  
Přilnavost k oceli 5 N/25mm  
Prodloužení při 
přetržení 

150 %  

Teplota použití  -40 až +60 °C  

    
Data v tabulce reprezentují průměrné výsledky testu a nelze je použít 
pro specifické účely. V tom případě uživatel výrobku by měl udělat své 
vlastní testy a rozhodnout, jestli produkt je vhodný pro zamýšlené 
použití. 
 

 

Standardně dodávané rozměry 
Rozměr  
mm x m 

Balení v kartonu 
ks 

50x50 36 
75x50 24 

 
Výrobce vlastní ISO 9001 

ANTICOR 341 
Samolepící pokovená páska 

VLASTNOSTI: 

Nosná vrstva: 

 Polypropylenová fólie s napařenou 
vrstvou hliníku. 

Lepící vrstva: 

 Akrylátové lepidlo, transparentní. 
Barva: 

 Stříbrná, přirozená barva hliníku. 

POPIS: 

 Vysoká přilnavost lepidla ve většině 
aplikací. 

 Neodlepuje se při nízkých teplotách, 
dlouhodobě stálé akrylátové lepidlo. 

 Páska se velmi dobře přizpůsobuje 
nerovnému povrchu. 

 Vysoká rozměrová stabilita.  

 Páska není odolná proti UV záření. 

DOPORUČENÉ POUŽITÍ: 

 K dekoračním účelům. 

 Vytváření reflexních vrstev pro optické 
snímání atd.  

 Používá se také ke slepování parozábran 
sádrokartonu. 
 

 Pásky skladovat do +23°C a 50% 
vlhkosti, nevystavovat slunečnímu záření. 

 Aplikovat na čistý, odmaštěný a suchý 
povrh. 

AANNTTIICCOORR  334411  
 


